DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELACIONAMENTO
INTERPESSOAL NO ÂMBITO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM NA REDE
HOSPITALAR. de autoria de AMANDA GOMES FERNANDES, KARLA AUGUSTA
RAMALHO LEITE DANTAS, JANIELE PAULINO ALVES, TIAGO YURE GRIGÓRIO
ARAÚJO, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135414

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135414